Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 апреля 2016 г. № 256-а
рп. Октябрьский

«О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета МО «Октябрьское» за 2015 год»

На основании ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования «Октябрьское», руководствуясь положением «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в п. Октябрьском городского поселения», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» № 123 от 18.09.2008 года администрация муниципального образования «Октябрьское» п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания на 26 мая 2016 года в 11 часов 00 минут в помещении администрации муниципального образования «Октябрьское» по адресу: Архангельская область, Устьянский район, рп. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 13 по отчету об исполнении бюджета МО «Октябрьское» за 2015 год».

2. Опубликовать информацию о проведении публичных слушаний в газете «Устьянский край» и разместить на официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.
Глава муниципального образования

         Н.Г. Харлашина